SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5041/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.040655/2014-76, oriundo da Pró-Reitoria de Extensão;

            RESOLVE:

Designar  as servidoras abaixo relacionadas,  para responder pela Diretoria de

Programas  e  Projetos,  CD-4,  da  Pró-Reitoria  de  Extensão,  em  decorrência  do

afastamento do titular  MAURO JOSÉ GUERREIRO VELOSO, para gozo de férias do

exercício 2013.

- Maria Bernadete Souto do Nascimento, Técnico em Assuntos Educacionais,

período de 22/12/2014 a 20/01/2015.

-  Salomy  Corrêa  Lobato,  Assistente  Social,  período  de  21/01/2015  a

04/02/2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de dezembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5041/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy